
№ 

п/п
№ № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер

Дата 

Рождения

1 1 3 Ткачев Влад ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2016

2 2 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016

3 3 58 Чащин Илья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.08.2017

4 4 1 Киселев Ярослав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 05.01.2016

5 5 59 Глухов Марк ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.05.2017

6 6 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015

7 7 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015

8 8 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015

9 9 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015

10 10 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015

11 11 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015

12 12 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015

13 13 8 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.09.2015

14 14 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014

15 15 5 Федоренко Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.06.2014

16 16 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014

17 17 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014

18 18 45 Токарев Дмитрий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.03.2014

19 19 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013

20 20 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013

21 21 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014

22 22 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013

23 23 39 Федяевский Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.06.2013

24 24 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012

25 25 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012

26 26 26 Сысоев Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.02.2012

27 27 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011

28 28 30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010

29 1 1 Белоусова Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 15.11.2016
30 2 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017
31 3 27 Зырянова Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 20.07.2015

32 4 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014

33 5 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014

34 6 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014

35 7 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013

36 8 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012

37 9 28 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.03.2010

38 1 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016

39 2 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016

40 3 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016

41 4 19 Григорьев Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.08.2017

42 5 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016

43 6 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017

44 7 16 Островский Георгий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.11.2016

45 8 156 Островский Юрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 00.00.2018

46 9 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015

47 10 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015

48 11 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014

49 12 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014

50 13 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014

51 14 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013

52 15 12 Волков Аким ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013

53 16 14 Сапаров Тимофей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.07.2013

54 17 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013

55 18 38 Акинчев Алексей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.01.2013

56 19 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013

57 20 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012

58 21 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.08.2011

59 22 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК 22-23.02.2025

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ШВСМ по в/т-Баркова М.А.

ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.



60 23 38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012

61 24 34 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 25.12.2010

62 1 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016

63 2 8 Грошникова Ульяна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.05.2017

64 3 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015

65 4 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015

66 5 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015

67 6 5 Гордеева София ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.01.2013

68 7 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013

69 8 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013

70 9 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012

71 1 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017

72 2 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016

73 3 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016

74 4 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015

75 5 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014

76 6 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014

77 7 41 Федеров Марат ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.02.2014

78 8 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013

79 9 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013

80 10 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011

81 11 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011

82 12 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012

83 13 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012

84 14 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012

85 15 58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012

86 1 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016

87 2 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015

88 3 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015

89 4 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015

90 5 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014

91 6 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013

92 7 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013

93 8 14 Шишкина София ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.08.2012

94 9 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011

95 10 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013

96 11 54 Кирсанова Анастасия ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.02.2012

97 12 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012

98 1 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016

99 2 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015

100 3 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015

101 4 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015

102 5 24 Шалгин Алексей ШВСМ по в/т-Выборг 11.04.2014

103 6 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014

104 7 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014

105 8 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014

106 9 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014

107 10 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014

108 11 22 Орлов Александр ШВСМ по в/т-Выборг 30.09.2014

109 12 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013

110 13 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013

111 14 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013

112 15 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012

113 16 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012

114 17 42 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012

115 1 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2017

116 2 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015

117 3 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015

118 4 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014

119 5 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013

120 6 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011

121 7 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011

122 8 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012

123 9 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011

124 1 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015

125 2 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016

ШВСМ по в/т-Вел. Новгород

ШВСМ по в/т-Выборг

ШВСМ по в/т-Колпино



126 3 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015

127 4 51 Пушкарев Артем ШВСМ по в/т- Колпино 07.04.2015

128 5 49 Грунской Матвей ШВСМ по в/т- Колпино 26.03.2015

129 6 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014

130 7 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014

131 8 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014

132 9 39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014

133 10 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014

134 11 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013

135 12 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011

136 13 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012

137 14 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012

138 15 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011

139 16 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012

140 1 29 Гришаева Анна ШВСМ по в/т-Колпино 08.03.2015

141 2 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014
142 3 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011

143 1 38 Рыжов Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 12.12.2018

144 2 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015

145 3 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014

146 4 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013

147 5 44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012

148 6 9 Долгих Мирон ШВСМ по в/т- Князев В.С. 16.09.2011

149 1 27 Кривенко Юлия ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.04.2014

150 2 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013

151 1 11 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т 01.11.2011

152 1 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 14.02.2015

153 2 31 Кузьменко Назар Олимпийские надежды СПб 00.00.2017

154 3 36 Кондрашков Иван Олимпийские надежды 29.04.2015

155 4 37 Корнев Степан Олимпийские надежды 11.03.2015

156 5 36 Власов Федор Олимпийские надежды 04.06.2014

157 6 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014

158 7 34 Лягутов Глеб Олимпийские надежды 25.06.2014

159 8 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011

160 9 47 Задорин Даниил Олимпийские надежды 20.09.2012

161 10 111 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012

162 11 94 Фунтиков Лев Олимпийские надежды 15.08.2012

163 12 45 Новоселов Владимир Олимпийские надежды 23.12.2011

164 13 99 Розаренов Кирилл Олимпийские надежды 01.02.2012

165 14 97 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды 31.08.2011

166 15 98 Орлов Михаил Олимпийские надежды 06.01.2012

167 16 14 Зацепин Юрий Олимпийские надежды 00.00.2008

168 17 6 Соловьев Илья Олимпийские надежды 23.07.2010

169 18 8 Миронов Глеб Олимпийские надежды 14.12.2010

170 19 154 Медведев Павел Олимпийские надежды 24.01.2010

171 20 5 Крон Георгий Олимпийские надежды 06.08.2010

172 21 4 Дужников Сергей Олимпийские надежды 21.04.2010

173 1 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014

174 2 18 Стерхова Анна Олимпийские надежды 12.03.2014

175 3 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016

176 4 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015

177 5 30 Акатова Софья Олимпийские Надежды 00.00.2010

ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб

178 1 34 Нагаев Алексей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 06.04.2016

179 2 34 Бигаев Лев ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.09.2015

180 3 33 Мершин Матвей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.06.2015

181 4 32 Трибис Артем ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 10.06.2015

182 5 28 Бигаев Марат ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 09.05.2013

183 6 21 Трусников Дмитрий ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 26.10.2012

184 1 25 Ильина Ульяна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.02.2016

185 2 24 Орловская Илария ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 02.07.2015

186 3 14 Величкина Тамара ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.03.2014

187 4 15 Смирнова Таисия ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.04.2014

Олимпийские надежды СПБ

ШВСМ по в/т

ШВСМ по в/т-Князев В.С.



188 5 16 Ильина Полина ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.05.2014

189 6 15 Харькина Юлита ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 05.09.2013

190 7 14 Понурова Полина ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 13.12.2013

ГБОУ ШИ

191 1 47 Гусейнов Тимур ГБОУ ШИ 30.01.2010

192 2 53 Пухов Иван ГБОУ ШИ 28.01.2010

193 3 42 Ярмолюк Александр ГБОУ ШИ 11.04.2010

194 4 101 Солодуха Матвей ГБОУ ШИ 28.07.2010

195 5 50 Шекелашвили Александр ГБОУ ШИ 16.05.2010

196 1 60 Решетникова Вероника ГБОУ ШИ 09.04.2009

197 2 100 Рулева Анастасия ГБОУ ШИ 21.05.2009

УОР №1

198 1 51 Раев Фома УОР 23.08.2009

199 2 52 Козырь Александр УОР 13.05.2010

200 3 49 Двойников Ввадим УОР 15.03.2010

201 4 54 Леонтьев Кирилл УОР 03.06.2010

202 5 39 Шевцов Максим УОР 17.09.2010

203 1 55 Шайкина Вероника УОР 28.06.2010

204 2 40 Волобуева Валерия УОР 26.04.2010

205 3 56 Авдеева Мария УОР 19.06.2010

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________
Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________



22-23 Февраля

2025 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

ЮНОШИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
250м 250м-500 Результат

Ср.ск-

ть

1 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 25,155 21,507 46,662 38,58

2 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 25,600 21,574 47,174 38,16

3 3 Ткачев Влад ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2016 25,260 22,690 47,950 37,54

4 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 25,593 23,089 48,682 36,97

5 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016 26,388 22,484 48,872 36,83

6 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 25,409 23,906 49,315 36,50

7 58 Чащин Илья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.08.2017 27,246 22,534 49,780 36,16

8 1 Киселев Ярослав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 05.01.2016 26,635 23,152 49,787 36,15

9 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016 26,695 23,329 50,024 35,98

10 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016 27,479 24,087 51,566 34,91

11 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016 27,613 23,975 51,588 34,89

12 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 26,354 25,387 51,741 34,79

13 19 Григорьев Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.08.2017 29,259 24,206 53,465 33,67

14 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016 28,284 25,310 53,594 33,59

15 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 29,206 26,434 55,640 32,35

16 34 Нагаев Алексей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 06.04.2016 29,369 26,487 55,856 32,23

17 31 Кузьменко Назар Олимпийские надежды СПб 00.00.2017 29,183 27,018 56,201 32,03

18 16 Островский Георгий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.11.2016 28,829 27,768 56,597 31,80

19 59 Глухов Марк ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.05.2017 31,454 26,233 57,687 31,20

ВК 156 Островский Юрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 00.00.2018 28,166 25,062 53,228 33,82

ВК 38 Рыжов Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 12.12.2018 32,455 -32,454 1:01,348 29,34

Индивидуальная гонка преследования 500 м/с

1 этап

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Суббота 22 Февраля 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВУШКИ 7-8 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м-500 Результат

Ср.ск-

ть

1 25 Ильина Ульяна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.02.2016 25,135 22,506 47,641 37,78

2 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 25,254 22,791 48,045 37,46

3 1 Белоусова Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 15.11.2016 26,078 22,478 48,556 37,07

4 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 25,735 22,897 48,632 37,01

5 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 27,277 23,872 51,149 35,19

6 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2017 27,797 24,646 52,443 34,32

7 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017 27,420 25,764 53,184 33,84

8 8 Грошникова Ульяна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.05.2017 28,511 24,778 53,289 33,78

Индивидуальная гонка преследования 500 м/с

1 этап

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Суббота 22 Февраля 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВУШКИ 7-8 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м-500 Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 23,771 20,797 44,568 40,39 II

2 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 25,265 21,200 46,465 38,74 I ю

3 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 25,067 21,981 47,048 38,26

4 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 25,901 22,235 48,136 37,39

5 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 26,591 22,139 48,730 36,94

6 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 26,008 22,864 48,872 36,83

7 27 Зырянова Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 20.07.2015 26,406 22,732 49,138 36,63

8 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 27,055 22,921 49,976 36,02

9 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 27,444 22,923 50,367 35,74

10 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 26,979 23,583 50,562 35,60

11 24 Орловская Илария ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 02.07.2015 27,954 24,418 52,372 34,37

12 29 Гришаева Анна ШВСМ по в/т-Колпино 08.03.2015 30,494 22,833 53,327 33,75

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________
Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

Индивидуальная гонка преследования 500 м/с

ФИНАЛ

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Суббота 22 Февраля 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
250м 250м-500 Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 22,550 19,188 41,738 43,13 I ю

2 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 14.02.2015 22,913 20,292 43,205 41,66

3 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 23,392 20,143 43,535 41,35

4 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 23,668 20,137 43,805 41,09

5 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 33,462 10,535 43,997 40,91

6 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 23,730 20,679 44,409 40,53

7 36 Кондрашков Иван Олимпийские надежды 29.04.2015 24,829 20,255 45,084 39,93

8 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015 24,159 21,003 45,162 39,86

9 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 24,177 21,451 45,628 39,45

10 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015 24,569 21,475 46,044 39,09

11 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 24,690 21,465 46,155 39,00

12 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015 24,607 21,879 46,486 38,72

13 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 24,786 21,783 46,569 38,65

14 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015 24,794 21,905 46,699 38,54

15 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015 25,418 21,492 46,910 38,37

16 34 Бигаев Лев ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.09.2015 25,518 21,540 47,058 38,25

17 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015 25,636 21,772 47,408 37,97

18 8 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.09.2015 25,687 21,935 47,622 37,80

19 33 Мершин Матвей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.06.2015 25,953 23,374 49,327 36,49

20 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015 27,109 22,534 49,643 36,26

21 51 Пушкарев Артем ШВСМ по в/т- Колпино 07.04.2015 26,784 23,575 50,359 35,74

22 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 27,045 23,933 50,978 35,31

23 49 Грунской Матвей ШВСМ по в/т- Колпино 26.03.2015 27,382 24,550 51,932 34,66

24 32 Трибис Артем ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 10.06.2015 27,787 24,880 52,667 34,18

25 37 Корнев Степан Олимпийские надежды 11.03.2015 28,873 26,423 55,296 32,55

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________
Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

Индивидуальная гонка преследования 500 м/с

1 этап

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Суббота 22 Февраля 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014 13,869 9,677 23,546 38,22

2 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014 14,010 9,611 23,621 38,10

3 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 13,958 9,695 23,653 38,05

4 18 Стерхова Анна Олимпийские надежды 12.03.2014 14,047 10,107 24,154 37,26

5 15 Смирнова Таисия ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.04.2014 14,326 10,013 24,339 36,98

6 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014 14,259 10,310 24,569 36,63

7 16 Ильина Полина ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.05.2014 14,792 9,908 24,700 36,44

8 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014 14,480 10,394 24,874 36,18

9 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 14,553 10,360 24,913 36,13

10 14 Величкина Тамара ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.03.2014 14,758 10,349 25,107 35,85

11 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014 14,730 10,444 25,174 35,75

12 27 Кривенко Юлия ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.04.2014 17,869 12,345 30,214 29,79

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 22 Февраля 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014 13,132 9,246 22,378 40,22

2 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014 13,216 9,255 22,471 40,05

3 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014 13,241 9,378 22,619 39,79

4 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 13,347 9,420 22,767 39,53

5 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 13,133 9,728 22,861 39,37

6 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 13,615 9,771 23,386 38,48

7 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 13,945 9,704 23,649 38,06

8 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 13,802 9,877 23,679 38,01

9 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014 13,968 9,715 23,683 38,00

10 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014 14,097 9,632 23,729 37,93

11 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014 14,058 9,675 23,733 37,92

12 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 14,066 9,997 24,063 37,40

13 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 14,587 9,933 24,520 36,70

14 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014 14,322 10,421 24,743 36,37

15 22 Орлов Александр ШВСМ по в/т-Выборг 30.09.2014 14,591 10,181 24,772 36,33

16 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 14,432 10,346 24,778 36,32

17 5 Федоренко Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.06.2014 14,508 10,311 24,819 36,26

18 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 14,708 10,184 24,892 36,16

19 39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014 14,703 10,397 25,100 35,86

20 34 Лягутов Глеб Олимпийские надежды 25.06.2014 14,700 10,523 25,223 35,68

21 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 15,041 10,456 25,497 35,30

22 36 Власов Федор Олимпийские надежды 04.06.2014 15,272 10,375 25,647 35,09

23 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014 15,392 10,382 25,774 34,92

24 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 15,079 11,368 26,447 34,03

25 24 Шалгин Алексей ШВСМ по в/т-Выборг 11.04.2014 16,214 10,617 26,831 33,54

26 41 Федеров Марат ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.02.2014 16,144 10,954 27,098 33,21

27 45 Токарев Дмитрий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.03.2014 18,332 10,906 29,238 30,78

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 22 Февраля 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 13,739 9,299 23,038 39,07

2 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 13,542 9,582 23,124 38,92

3 14 Понурова Полина ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 13.12.2013 13,828 9,514 23,342 38,56

4 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 13,793 9,563 23,356 38,53

5 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 13,958 9,791 23,749 37,90

6 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013 14,646 9,757 24,403 36,88

7 15 Харькина Юлита ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 05.09.2013 15,698 10,355 26,053 34,54

8 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 16,506 10,591 27,097 33,21

9 5 Гордеева София ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.01.2013 16,044 11,070 27,114 33,19

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 22 Февраля 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
250м 250м-500 Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 47 Гусейнов Тимур ГБОУ ШИ 30.01.2010 19,018 14,551 33,569 53,62 КМС

2 51 Раев Фома УОР 23.08.2009 19,006 14,894 33,900 53,10 КМС

3 50 Шекелашвили Александр ГБОУ ШИ 16.05.2010 19,569 15,312 34,881 51,60 I

4 49 Двойников Ввадим УОР 15.03.2010 19,628 15,672 35,300 50,99 I

5 53 Пухов Иван ГБОУ ШИ 28.01.2010 19,741 15,841 35,582 50,59 I

6 52 Козырь Александр УОР 13.05.2010 19,795 16,095 35,890 50,15 I

7 42 Ярмолюк Александр ГБОУ ШИ 11.04.2010 20,478 16,377 36,855 48,84 II

8 39 Шевцов Максим УОР 17.09.2010 20,229 16,681 36,910 48,77 II

9 54 Леонтьев Кирилл УОР 03.06.2010 20,650 16,870 37,520 47,97 III

10 101 Солодуха Матвей ГБОУ ШИ 28.07.2010 21,422 16,869 38,291 47,01 III

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________
Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

Трек-гит с места 500 м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Cуббота 22 Февраля 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
250м 250м-500 Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 40 Волобуева Валерия УОР 26.04.2010 21,615 15,985 37,600 47,87 I

2 56 Авдеева Мария УОР 19.06.2010 20,798 17,357 38,155 47,18 I

3 60 Решетникова Вероника ГБОУ ШИ 09.04.2009 21,504 17,026 38,530 46,72 I

4 100 Рулева Анастасия ГБОУ ШИ 21.05.2009 22,859 17,453 40,312 44,65 II

5 55 Шайкина Вероника УОР 28.06.2010 22,507 17,907 40,414 44,54 II

6 28 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.03.2010 23,221 18,178 41,399 43,48 II

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________
Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

Трек-гит с места 500 м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Cуббота 22 Февраля 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  16 кругов

t°C 21 Р 990; вл. 50%

Время гонки : 07:00,61 Средняя скорость победителя -   34,2 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014

2 14 Величкина Тамара ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.03.2014

3 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014

4 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014

5 18 Стерхова Анна Олимпийские надежды 12.03.2014

6 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014

7 16 Ильина Полина ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.05.2014

8 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014

9 15 Смирнова Таисия ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.04.2014

10 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014

11 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014

12 27 Кривенко Юлия ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.04.2014 снята

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 22 Февраля 2025 г. 



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  16 кругов

t°C 21 Р 990; вл. 50%

Время гонки : 06:05,35 Средняя скорость победителя -   39,45 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014

2 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014

3 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014

4 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014

5 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014

6 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014

7 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014

8 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014

9 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014

10 5 Федоренко Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.06.2014

11 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014

12 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014

13 34 Лягутов Глеб Олимпийские надежды 25.06.2014

14 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014

15 36 Власов Федор Олимпийские надежды 04.06.2014

16 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014

17 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014

18 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014

19 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014

20 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014

21 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014

22 39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014 снят

22 22 Орлов Александр ШВСМ по в/т-Выборг 30.09.2014 снят

22 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 снят

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 22 Февраля 2025 г. 



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  18 кругов

t°C 21 Р 990; вл. 50%

Время гонки : 08:08,35 Средняя скорость победителя -   33,2 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013

2 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013

3 14 Понурова Полина ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 13.12.2013

4 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013

5 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013

6 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013

7 15 Харькина Юлита ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 05.09.2013

8 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013

9 5 Гордеева София ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.01.2013

гск

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 22 Февраля 2025 г. 



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м

Резуль

тат
Ср.ск-ть

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 12,181 8,665 20,846 43,17

2 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 12,877 8,974 21,851 41,19

3 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 12,995 8,983 21,978 40,95

4 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 13,136 8,973 22,109 40,71

5 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 13,179 8,965 22,144 40,64

6 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 13,285 8,947 22,232 40,48

7 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 13,402 9,006 22,408 40,16

8 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 13,404 9,103 22,507 39,99

9 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 13,349 9,239 22,588 39,84

10 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 13,358 9,480 22,838 39,41

11 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013 13,387 9,572 22,959 39,20

12 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 13,487 9,701 23,188 38,81

13 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013 13,831 9,533 23,364 38,52

14 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013 14,021 9,379 23,400 38,46

15 28 Бигаев Марат ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 09.05.2013 13,699 9,823 23,522 38,26

16 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 13,792 9,814 23,606 38,13

17 12 Волков Аким ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 14,055 9,949 24,004 37,49

18 14 Сапаров Тимофей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.07.2013 14,120 10,404 24,524 36,70

19 39 Федяевский Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.06.2013 15,396 10,371 25,767 34,93

20 38 Акинчев Алексей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.01.2013 17,188 11,596 28,784 31,27

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 22 Февраля 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Рез-т Ср.ск-ть

1 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012 13,396 8,538 21,934 41,03

2 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 13,187 8,903 22,090 40,74

3 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 13,533 8,908 22,441 40,11

4 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 13,512 9,042 22,554 39,90

5 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 13,872 9,041 22,913 39,28

6 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 13,730 9,204 22,934 39,24

7 54 Кирсанова Анастасия ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.02.2012 13,899 9,307 23,206 38,78

8 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012 13,854 9,358 23,212 38,77

9 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 13,909 9,306 23,215 38,77

10 14 Шишкина София ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.08.2012 13,799 9,434 23,233 38,74

11 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011 14,205 9,139 23,344 38,55

12 11 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т 01.11.2011 13,888 9,603 23,491 38,31

13 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013 14,329 9,484 23,813 37,79

ВК 30 Акатова Софья Олимпийские Надежды 00.00.2010 13,766 9,429 23,195 38,80

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 22 Февраля 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м

Резуль

тат
Ср.ск-ть

1 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.08.2011 11,812 7,967 19,779 45,50

2 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012 12,329 8,008 20,337 44,25

3 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 12,476 8,222 20,698 43,48

4 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 12,778 8,070 20,848 43,17

5 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011 12,385 8,504 20,889 43,08

6 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 12,804 8,333 21,137 42,58

7 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 12,894 8,602 21,496 41,87

8 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012 13,012 8,922 21,934 41,03

9 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011 13,292 8,765 22,057 40,80

10 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012 13,470 8,614 22,084 40,75

11 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012 13,140 9,012 22,152 40,63

12 26 Сысоев Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.02.2012 13,137 9,159 22,296 40,37

13 47 Задорин Даниил Олимпийские надежды 20.09.2012 13,310 9,152 22,462 40,07

14 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012 13,470 9,033 22,503 39,99

15 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 13,480 9,099 22,579 39,86

16 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 13,459 9,236 22,695 39,66

17 111 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012 13,554 9,201 22,755 39,55

18 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 13,565 9,308 22,873 39,35

19 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 13,597 9,317 22,914 39,28

20 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011 13,257 9,665 22,922 39,26

21 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011 13,747 9,191 22,938 39,24

22 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 13,729 9,414 23,143 38,89

23 58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012 14,091 9,143 23,234 38,74

24 21 Трусников Дмитрий ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 26.10.2012 14,273 8,974 23,247 38,71

25 42 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012 14,406 9,145 23,551 38,21

26 94 Фунтиков Лев Олимпийские надежды 15.08.2012 13,943 9,609 23,552 38,21

27 45 Новоселов Владимир Олимпийские надежды 23.12.2011 14,386 9,361 23,747 37,90

28 99 Розаренов Кирилл Олимпийские надежды 01.02.2012 14,547 9,220 23,767 37,87

29 44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012 14,241 9,655 23,896 37,66

30 9 Долгих Мирон ШВСМ по в/т- Князев В.С. 16.09.2011 14,679 9,788 24,467 36,78

31 38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012 14,783 9,811 24,594 36,59

32 97 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды 31.08.2011 15,277 9,813 25,090 35,87

33 98 Орлов Михаил Олимпийские надежды 06.01.2012 15,100 9,997 25,097 35,86

ВК 14 Зацепин Юрий Олимпийские надежды 00.00.2008 12,657 8,014 20,671 43,54

ВК 30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010 12,711 8,635 21,346 42,16

ВК 6 Соловьев Илья Олимпийские надежды 23.07.2010 13,043 8,417 21,460 41,94

ВК 8 Миронов Глеб Олимпийские надежды 14.12.2010 13,069 8,421 21,490 41,88

ВК 154 Медведев Павел Олимпийские надежды 24.01.2010 13,148 8,839 21,987 40,93

ВК 5 Крон Георгий Олимпийские надежды 06.08.2010 13,563 8,573 22,136 40,66
ВК 34 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 25.12.2010 13,238 9,031 22,269 40,41
ВК 4 Дужников Сергей Олимпийские надежды 21.04.2010 15,401 9,133 24,534 36,68

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 22 Февраля 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  16 кругов

t°C 21 Р 990; вл. 50%

Время гонки : 06:49,97 Средняя скорость победителя -   35,12 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013

2 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013

3 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013

4 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013

5 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013

6 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013

7 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013

8 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013

9 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013

10 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013

11 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013

12 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013

13 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013

14 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013

15 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014

16 28 Бигаев Марат ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 09.05.2013

17 12 Волков Аким ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013

18 39 Федяевский Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.06.2013

19 14 Сапаров Тимофей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.07.2013 снят

НС 38 Акинчев Алексей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.01.2013

гск

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 22 Февраля 2025 г. 



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 21 Р 990; вл. 50%

Время гонки : 07:31,09 Средняя скорость победителя -   39,91 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011

2 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011

3 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012

4 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012

5 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012

6 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011

7 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013

8 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011

9 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011

10 54 Кирсанова Анастасия ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.02.2012

11 11 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т 01.11.2011

12 14 Шишкина София ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.08.2012

13 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012

1 Рулева Александра

гск

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 22 Февраля 2025 г. 

 - понижение ст. 10.008.5.1. ДК отклонение от выбранной линии 

(непрямолинейная езда)



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 21 Р 990; вл. 50%

Время гонки : 07:22,19 Средняя скорость победителя -   40,72 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012

2 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.08.2011

3 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011

4 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011

5 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011

6 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012

7 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012

8 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011

9 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012

10 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012

11 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011

12 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012

13 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012

14 26 Сысоев Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.02.2012

15 111 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012

16 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011

17 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012

18 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012

19 21 Трусников Дмитрий ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 26.10.2012

20 47 Задорин Даниил Олимпийские надежды 20.09.2012

21 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012

22 58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012

23 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011

24 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 22 Февраля 2025 г. 



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м

Резуль

тат
Ср.ск-ть

1 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.08.2011 11,914 8,041 19,955 45,10

2 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012 12,445 8,043 20,488 43,93

3 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 12,490 8,115 20,605 43,68

4 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011 12,419 8,521 20,940 42,98

5 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 12,844 8,354 21,198 42,46

6 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 12,836 8,432 21,268 42,32

7 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 12,861 8,624 21,485 41,89

8 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012 12,895 8,851 21,746 41,39

9 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011 13,172 8,777 21,949 41,00

10 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012 13,117 9,041 22,158 40,62

11 26 Сысоев Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.02.2012 13,119 9,220 22,339 40,29

12 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 13,350 9,130 22,480 40,04

13 47 Задорин Даниил Олимпийские надежды 20.09.2012 13,286 9,200 22,486 40,02

14 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012 13,442 9,046 22,488 40,02

15 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012 14,058 8,661 22,719 39,61

16 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 13,506 9,341 22,847 39,39

17 21 Трусников Дмитрий ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 26.10.2012 13,946 8,951 22,897 39,31

18 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011 13,279 9,650 22,929 39,25

19 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 13,582 9,420 23,002 39,13

20 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011 13,648 9,385 23,033 39,07

21 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 13,590 9,551 23,141 38,89

22 111 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012 13,736 9,410 23,146 38,88

23 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 13,755 9,489 23,244 38,72

24 58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012 14,161 9,223 23,384 38,49

25 94 Фунтиков Лев Олимпийские надежды 15.08.2012 14,058 9,576 23,634 38,08

26 42 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012 14,465 9,203 23,668 38,03

27 45 Новоселов Владимир Олимпийские надежды 23.12.2011 14,253 9,532 23,785 37,84

28 44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012 14,170 9,774 23,944 37,59

29 99 Розаренов Кирилл Олимпийские надежды 01.02.2012 14,644 9,364 24,008 37,49

30 9 Долгих Мирон ШВСМ по в/т- Князев В.С. 16.09.2011 14,297 9,794 24,091 37,36

31 97 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды 31.08.2011 15,120 9,748 24,868 36,19

32 98 Орлов Михаил Олимпийские надежды 06.01.2012 14,937 9,943 24,880 36,17

33 38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012 15,057 9,984 25,041 35,94

ВК 14 Зацепин Юрий Олимпийские надежды 00.00.2008 12,415 7,982 20,397 44,12

ВК 30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010 12,722 8,768 21,490 41,88

ВК 8 Миронов Глеб Олимпийские надежды 14.12.2010 13,092 8,469 21,561 41,74

ВК 6 Соловьев Илья Олимпийские надежды 23.07.2010 13,157 8,535 21,692 41,49

ВК 154 Медведев Павел Олимпийские надежды 24.01.2010 13,095 8,761 21,856 41,18

ВК 5 Крон Георгий Олимпийские надежды 06.08.2010 13,258 8,646 21,904 41,09

ВК 34 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 25.12.2010 12,997 9,024 22,021 40,87

ВК 4 Дужников Сергей Олимпийские надежды 21.04.2010 15,552 9,132 24,684 36,46

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г.

t°C 21; Р 990; вл.50%



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Рез-т Ср.ск-ть

1 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012 13,291 8,624 21,915 41,07

2 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 13,166 9,014 22,180 40,58

3 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 13,279 8,912 22,191 40,56

4 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 13,508 9,235 22,743 39,57

5 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 13,632 9,324 22,956 39,21

6 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012 13,744 9,259 23,003 39,13

7 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 14,025 9,034 23,059 39,03

8 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 13,874 9,337 23,211 38,77

9 11 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т 01.11.2011 13,714 9,573 23,287 38,65

10 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011 14,173 9,195 23,368 38,51

11 54 Кирсанова Анастасия ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.02.2012 14,005 9,441 23,446 38,39

12 14 Шишкина София ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.08.2012 14,037 9,501 23,538 38,24

13 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013 14,145 9,409 23,554 38,21

ВК 30 Акатова Софья Олимпийские Надежды 00.00.2010 13,670 9,545 23,215 38,77

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г.

t°C 21; Р 990; вл.50%



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м

Результ

ат
Ср.ск-ть

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 12,558 8,783 21,341 42,17

2 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 12,788 8,993 21,781 41,32

3 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 12,874 8,907 21,781 41,32

4 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 12,961 8,931 21,892 41,11

5 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 12,950 8,991 21,941 41,02

6 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 13,046 9,169 22,215 40,51

7 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 13,283 9,254 22,537 39,93

8 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 13,889 8,668 22,557 39,90

9 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 13,411 9,315 22,726 39,60

10 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 13,340 9,602 22,942 39,23

11 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013 13,571 9,472 23,043 39,06

12 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013 13,78 9,608 23,388 38,48

13 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013 14,037 9,522 23,559 38,20

14 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 13,855 9,735 23,590 38,15

15 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 13,944 9,675 23,619 38,10

16 28 Бигаев Марат ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 09.05.2013 13,934 9,971 23,905 37,65

17 14 Сапаров Тимофей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.07.2013 14,177 10,402 24,579 36,62

18 38 Акинчев Алексей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.01.2013 17,291 11,779 29,070 30,96

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г.

t°C 21; Р 990; вл.50%



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 13,530 9,308 22,838 39,41

2 14 Понурова Полина ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 13.12.2013 13,434 9,459 22,893 39,31

3 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 13,72 9,572 23,292 38,64

4 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 13,743 9,602 23,345 38,55

5 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 13,938 9,927 23,865 37,71

6 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013 14,633 9,775 24,408 36,87

7 15 Харькина Юлита ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 05.09.2013 15,940 10,475 26,415 34,07

8 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 16,064 10,840 26,904 33,45

9 5 Гордеева София ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.01.2013 15,915 11,189 27,104 33,21

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г.

t°C 21; Р 990; вл.50%



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 16 п/ф 

Время гонки - 06:42,26 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6  + -

1 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8

2 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.08.2011 1 1 1 3 3

3 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 1 1 4 2

4 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011 1 2 1

5 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 1 7 1

6 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012 1 10 1

7 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 5 0

8 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011 6 0

9 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012 8 0

10 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 9 0

11 47 Задорин Даниил Олимпийские надежды 20.09.2012 11 0

12 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012 12 0

13 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011 14 0

14 26 Сысоев Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.02.2012 15 0

15 111 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012 16 0

16 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012 снят

16 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012 снят

16 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 снят

16 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 снят

16 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 снят

16 21 Трусников Дмитрий ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 26.10.2012 снят

16 58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012 снят

16 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011 снят

16 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 снят

гск

t°C 21; Р 990; вл.50%

ГОНКА ТЕМПО 20

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г. 

рез-т

44,78

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

очки за 

круги



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 16 п/ф 

Время гонки - 07:16,5 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6  + -

1 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 10

2 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 1 1 1 1 4 4

3 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 1 1 1 2

4 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012 2 0

5 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 3 0

6 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 5 0

7 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011 6 0

8 54 Кирсанова Анастасия ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.02.2012 7 0

9 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 8 0

10 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013 9 0

11 11 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т 01.11.2011 снята

11 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 снята

11 14 Шишкина София ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.08.2012 снята

гск

t°C 21; Р 990; вл.50%

ГОНКА ТЕМПО 20

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г. 

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги
рез-т

41,189931

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 12 п/ф 

Время гонки - 05:37,92 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  + -

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 1 1 1 1 1 4

2 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 1 1 1 9 3

3 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 1 1 5 2

4 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 1 2 1

5 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 1 6 1

6 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 1 12 1

7 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 3 0

8 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 4 0

9 28 Бигаев Марат ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 09.05.2013 7 0

10 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 8 0

11 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 10 0

12 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 11 0

13 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013 13 0

14 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013 14 0

15 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013 15 0

16 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 16 0

17 14 Сапаров Тимофей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.07.2013 снят

ГСК

t°C 21; Р 990; вл.50%

ГОНКА ТЕМПО 16

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г. 

рез-т

42,6

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 12 п/ф 

Время гонки - 06:20,8 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  + -

1 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 1 1 1 1 1 6 5

2 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 1 1 1 2 3

3 14 Понурова Полина ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 13.12.2013 1 1 1 2

4 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 1 3 1

5 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 1 5 1

6 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013 4 0

7 15 Харькина Юлита ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 05.09.2013 7 0

8 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 снята

8 5 Гордеева София ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.01.2013 снята

гск

t°C 21; Р 990; вл.50%

ГОНКА ТЕМПО 16

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г. 

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги
рез-т

37,8

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

скретч

Гонка 

темпо
Итог 

1 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.08.2011 1 19,779 2 1 19,955 2 6

2 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 3 20,698 1 5 21,198 1 10

3 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 4 20,848 4 3 20,605 3 14

4 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011 5 20,889 5 4 20,940 4 18

5 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012 2 20,337 9 2 20,488 6 19

6 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 6 21,137 8 6 21,268 5 25

7 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011 9 22,057 3 9 21,949 8 29

8 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 7 21,496 10 7 21,485 7 31

9 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012 8 21,934 7 8 21,746 9 32

10 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 15 22,579 6 12 22,480 10 43

11 26 Сысоев Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.02.2012 12 22,296 14 11 22,339 14 51

12 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012 14 22,503 13 14 22,488 12 53

13 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012 11 22,152 17 10 22,158 16 54

14 47 Задорин Даниил Олимпийские надежды 20.09.2012 13 22,462 20 13 22,486 11 57

15 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 16 22,695 12 16 22,847 16 60

16 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012 10 22,084 24 15 22,719 16 65

17 111 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012 17 22,755 15 22 23,146 15 69

18 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 19 22,914 11 23 23,244 16 69

19 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011 21 22,938 16 20 23,033 13 70

20 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 18 22,873 21 19 23,002 16 74

21 21 Трусников Дмитрий ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 26.10.2012 24 23,247 19 17 22,897 16 76

22 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011 20 22,922 23 18 22,929 16 77

23 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 22 23,143 18 21 23,141 16 77

24 58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012 23 23,234 22 24 23,384 16 85

42 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012 23,551 23,668

94 Фунтиков Лев Олимпийские надежды 15.08.2012 23,552 23,634

45 Новоселов Владимир Олимпийские надежды 23.12.2011 23,747 23,785

99 Розаренов Кирилл Олимпийские надежды 01.02.2012 23,767 24,008

44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012 23,896 23,944

9 Долгих Мирон ШВСМ по в/т- Князев В.С. 16.09.2011 24,467 24,091

38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012 24,594 25,041

97 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды 31.08.2011 25,090 24,868

98 Орлов Михаил Олимпийские надежды 06.01.2012 25,097 24,880

ВК 14 Зацепин Юрий Олимпийские надежды 00.00.2008 20,671 20,397

ВК 30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010 21,346 21,490

ВК 6 Соловьев Илья Олимпийские надежды 23.07.2010 21,460 21,692

ВК 8 Миронов Глеб Олимпийские надежды 14.12.2010 21,490 21,561

ВК 154 Медведев Павел Олимпийские надежды 24.01.2010 21,987 21,856

ВК 5 Крон Георгий Олимпийские надежды 06.08.2010 22,136 21,904

ВК 34 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 25.12.2010 22,269 22,021

ВК 4 Дужников Сергей Олимпийские надежды 21.04.2010 24,534 24,684

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м Гит 250 м с/м



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

скретч

Гонка 

темпо
Итог 

1 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 2 22,090 1 2 22,180 3 8

2 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 3 22,441 4 3 22,191 2 12

3 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012 1 21,934 13 1 21,915 1 16

4 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 4 22,554 5 4 22,743 6 19

5 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012 8 23,212 3 6 23,003 4 21

6 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 9 23,215 2 8 23,211 5 24

7 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 5 22,913 8 7 23,059 9 29

8 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 6 22,934 9 5 22,956 11 31

9 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011 11 23,344 6 10 23,368 7 34

10 54 Кирсанова Анастасия ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.02.2012 7 23,206 10 11 23,446 8 36

11 11 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т 01.11.2011 12 23,491 11 9 23,287 11 43

12 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013 13 23,813 7 13 23,554 10 43

13 14 Шишкина София ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.08.2012 10 23,233 12 12 23,538 11 45

ВК 30 Акатова Софья Олимпийские Надежды 00.00.2010 23,195 23,215

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м Гит 250 м с/м



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

скретч

Гонка 

темпо
Итог 

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 1 20,846 2 1 21,341 1 5

2 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 4 22,109 1 3 21,781 4 12

3 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 3 21,978 7 2 21,781 2 14

4 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 2 21,851 4 4 21,892 5 15

5 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 8 22,507 3 6 22,215 3 20

6 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 5 22,144 6 5 21,941 10 26

7 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 10 22,838 10 10 22,942 6 36

8 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 6 22,232 14 8 22,557 12 40

9 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 12 23,188 5 15 23,619 8 40

10 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 9 22,588 15 7 22,537 11 42

11 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 7 22,408 12 9 22,726 16 44

12 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013 11 22,959 9 11 23,043 14 45

13 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 16 23,606 8 14 23,590 7 45

14 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013 13 23,364 11 12 23,388 13 49

15 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013 14 23,400 13 13 23,559 15 55

16 28 Бигаев Марат ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 09.05.2013 15 23,522 16 16 23,905 9 56

17 14 Сапаров Тимофей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.07.2013 18 24,524 19 14 24,579 17 68

12 Волков Аким ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 17 24,004 17

39 Федяевский Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.06.2013 19 25,767 18

38 Акинчев Алексей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.01.2013 20 28,784 НС 29,070

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м Гит 250 м с/м



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

скретч

Гонка 

темпо
Итог 

1 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 1 23,038 1 1 22,838 2 5

2 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 2 23,124 2 4 23,345 1 9

3 14 Понурова Полина ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 13.12.2013 3 23,342 3 2 22,893 3 11

4 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 4 23,356 4 3 23,292 5 16

5 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 5 23,749 5 5 23,865 4 19

6 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013 6 24,403 6 6 24,408 6 24

7 15 Харькина Юлита ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 05.09.2013 7 26,053 7 7 26,415 7 28

8 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 8 27,097 8 8 26,904 8 32

9 5 Гордеева София ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.01.2013 9 27,114 9 9 27,104 8 35

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м Гит 250 м с/м



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 21 Р 990; вл. 50%

Время гонки : 07:05,31 Средняя скорость победителя -   42,35 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 14 Зацепин Юрий Олимпийские надежды 00.00.2008

2 8 Миронов Глеб Олимпийские надежды 14.12.2010

3 34 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 25.12.2010

4 30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010

5 4 Дужников Сергей Олимпийские надежды 21.04.2010

6 5 Крон Георгий Олимпийские надежды 06.08.2010

7 97 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды 31.08.2011

8 42 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012

9 6 Соловьев Илья Олимпийские надежды 23.07.2010

10 98 Орлов Михаил Олимпийские надежды 06.01.2012

11 44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012

12 9 Долгих Мирон ШВСМ по в/т- Князев В.С. 16.09.2011

13 99 Розаренов Кирилл Олимпийские надежды 01.02.2012

14 154 Медведев Павел Олимпийские надежды 24.01.2010 снят

15 94 Фунтиков Лев Олимпийские надежды 15.08.2012 снят

16 38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012 снят

17 45 Новоселов Владимир Олимпийские надежды 23.12.2011 снят

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 22 Февраля 2025 г. 



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
250 м 500 м 750 м 1000 м Ср.ск-ть

1 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014 23,759 43,928 1:04,888 1:26,460 41,86

20,169 20,96 21,57

2 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 24,650 45,341 1:07,717 1:31,004 39,56

20,691 22,38 23,29

3 14 Величкина Тамара ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.03.2014 24,871 46,362 1:09,114 1:32,128 39,13

21,491 22,75 23,01

4 15 Смирнова Таисия ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.04.2014 24,679 45,840 1:08,785 1:32,244 39,13

21,161 22,95 23,46

5 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014 24,711 46,663 1:10,244 1:32,431 39,13

21,952 23,58 22,19

6 16 Ильина Полина ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.05.2014 25,863 47,249 1:10,119 1:34,116 38,30

21,386 22,87 24,00

7 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014 24,870 46,722 1:10,243 1:34,193 38,30

21,852 23,52 23,95

8 18 Стерхова Анна Олимпийские надежды 12.03.2014 25,151 47,163 1:10,846 1:34,465 38,30

22,012 24,68 22,62

9 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014 25,712 48,036 1:11,020 1:34,667 37,89

22,324 22,98 23,65

10 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014 25,456 48,399 1:13,000 1:38,321 36,73

22,943 24,60 25,32

11 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 26,312 49,448 1:15,568 1:42,174 35,29

23,136 26,12 26,61

12 27 Кривенко Юлия ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.04.2014 28,622 53,080 1:20,178 1:49,185 33,03

24,458 27,10 29,01

гск

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 1 км

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г.

t°C 21; Р 990; вл.50%



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
250 м 500 м 750 м 1000 м Ср.ск-ть

1 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014 22,892 42,895 1:03,799 1:25,109 42,35

20,003 20,90 21,31

2 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 23,604 43,547 1:05,072 1:27,302 41,38

19,943 21,53 22,23

3 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014 23,846 44,111 1:05,841 1:27,904 40,91

20,265 21,73 22,06

4 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014 23,679 44,263 1:06,565 1:28,759 40,45

20,584 22,30 22,19

5 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 25,034 45,874 1:07,408 1:29,420 40,45

20,840 21,53 12,01

6 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014 23,887 45,057 1:06,894 1:30,156 40,00

21,170 21,84 23,26

7 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014 23,641 44,383 1:06,870 1:30,598 39,56

20,742 22,49 23,73

8 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014 24,404 46,553 1:09,551 1:32,447 39,13

22,149 23,00 22,90

9 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 25,308 47,105 1:09,824 1:32,770 38,71

21,797 22,72 22,95

10 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 23,743 45,485 1:08,926 1:33,317 38,71

21,742 23,44 24,39

11 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 23,807 44,421 1:08,025 1:33,414 38,71

20,614 23,60 25,39

12 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 25,205 47,241 1:10,532 1:34,069 38,30

22,036 23,29 23,54

13 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 25,035 47,042 1:10,965 1:34,870 37,89

22,007 654,92 -607,10

14 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014 24,926 46,921 1:10,732 1:35,505 37,50

21,995 23,81 24,77

15 36 Власов Федор Олимпийские надежды 04.06.2014 27,029 49,175 1:12,183 1:35,951 37,50

22,146 23,01 23,77

16 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 24,825 47,152 1:11,330 1:36,568 37,11

22,327 24,18 25,24

17 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 26,639 49,505 1:11,485 1:37,069 37,11

22,866 21,98 25,58

18 39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014 25,367 47,659 1:12,039 1:37,560 36,73

22,292 24,38 25,52

19 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 25,900 49,357 1:13,324 1:37,734 36,73

23,457 23,97 24,41

20 5 Федоренко Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.06.2014 25,476 49,192 1:13,855 1:38,040 36,73

23,716 24,66 24,19

21 34 Лягутов Глеб Олимпийские надежды 25.06.2014 25,879 48,718 1:13,148 1:38,553 36,36

22,839 24,43 25,41

22 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014 27,125 51,032 1:16,433 1:41,493 35,64

23,907 25,40 25,06

23 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 26,427 50,807 1:14,947 1:43,183 34,95

24,380 26,13 26,24

24 22 Орлов Александр ШВСМ по в/т-Выборг 30.09.2014 26,493 50,348 1:17,326 1:44,482 34,62

23,855 26,98 27,16

ВК 41 Федеров Марат ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.02.2014 26,856 49,926 1:15,374 1:41,190 35,64

23,070 25,45 25,82

ВК 45 Токарев Дмитрий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.03.2014 29,507 52,791 1:19,256 1:47,181 33,64

23,284 26,47 27,93

ВК 24 Шалгин Алексей ШВСМ по в/т-Выборг 11.04.2014 25,972 47,689 1:13,235 1:37,267 37,11

21,717 25,55 24,03

ВК 15 Харькина Юлита ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 05.09.2013 27,015 49,086 1:13,153 1:38,088 36,73

22,071 24,07 24,94

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 1 км

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г.

t°C 21; Р 990; вл.50%



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

скретч
Итог 

1 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014 1 23,546 1 1 1:26,460 3

2 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 3 23,653 4 2 1:31,004 9

3 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014 2 23,621 3 5 1:32,431 10

4 14 Величкина Тамара ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 20.03.2014 10 25,107 2 3 1:32,128 15

5 18 Стерхова Анна Олимпийские надежды 12.03.2014 4 24,154 5 8 1:34,465 17

6 15 Смирнова Таисия ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 23.04.2014 5 24,339 9 4 1:32,244 18

7 16 Ильина Полина ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.05.2014 7 24,700 7 6 1:34,116 20

8 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014 6 24,569 10 7 1:34,193 23

9 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014 8 24,874 6 10 1:38,321 24

10 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014 11 25,174 8 9 1:34,667 28

11 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 9 24,913 11 11 1:42,174 31

12 27 Кривенко Юлия ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.04.2014 12 30,214 12 12 1:49,185 36

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 с/м ИГП 1 КМ



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-то № Фамилия Имя Организация
Дата 

Рождения

Гонка 

скретч
Итог 

1 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014 2 22,471 3 1 1:25,109 6

2 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014 3 22,619 1 4 1:28,759 8

3 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014 1 22,378 5 7 1:30,598 13

4 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 7 23,649 2 5 1:29,420 14

5 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014 10 23,729 4 3 1:27,904 17

6 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 4 22,767 7 11 1:33,414 22

7 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 6 23,386 6 10 1:33,317 22

8 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014 11 23,733 8 6 1:30,156 25

9 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 5 22,861 20 2 1:27,302 27

10 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 12 24,063 9 9 1:32,770 30

11 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014 14 24,743 11 8 1:32,447 33

12 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 13 24,520 14 12 1:34,069 39

13 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014 9 23,683 18 14 1:35,505 41

14 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 16 24,778 12 13 1:34,870 41

15 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 8 23,679 17 16 1:36,568 41

16 5 Федоренко Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.06.2014 17 24,819 10 20 1:38,040 47

17 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 18 24,892 16 17 1:37,069 51

18 36 Власов Федор Олимпийские надежды 04.06.2014 22 25,647 15 15 1:35,951 52

19 34 Лягутов Глеб Олимпийские надежды 25.06.2014 20 25,223 13 21 1:38,553 54

20 39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014 19 25,100 22 18 1:37,560 59

21 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 21 25,497 21 19 1:37,734 61

22 22 Орлов Александр ШВСМ по в/т-Выборг 30.09.2014 15 24,772 22 24 1:44,482 61

23 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014 23 25,774 19 22 1:41,493 64

24 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 24 26,447 22 23 1:43,183 69

24 Шалгин Алексей ШВСМ по в/т-Выборг 11.04.2014 26,831 1:37,267

41 Федеров Марат ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.02.2014 27,098 1:41,190

45 Токарев Дмитрий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.03.2014 29,238 1:47,181

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м ИГП 1 КМ



22-23 Февраля

2025 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

ЮНОШИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 14,455 31,13

2 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 14,617 30,79

3 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 14,683 30,65

4 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 15,195 29,62

5 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 15,261 29,49

6 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016 15,555 28,93

7 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016 15,691 28,68

8 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016 16,008 28,11

9 1 Киселев Ярослав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 05.01.2016 16,012 28,10

10 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016 16,024 28,08

11 16 Островский Георгий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.11.2016 16,076 27,99

12 58 Чащин Илья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.08.2017 16,084 27,98

13 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016 16,354 27,52

14 34 Нагаев Алексей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 06.04.2016 16,578 27,14

15 31 Кузьменко Назар Олимпийские надежды СПб 00.00.2017 16,614 27,09

16 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 16,966 26,52

17 19 Григорьев Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.08.2017 17,814 25,26

18 59 Глухов Марк ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.05.2017 18,206 24,72

ВК 156 Островский Юрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 00.00.2018 16,198 27,78

ВК 38 Рыжов Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 12.12.2018 18,860 23,86

Ги 125 м с/м

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г.

t°C 21; Р 990; вл.50%



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВУШКИ 7-8 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 14,357 31,34

2 25 Ильина Ульяна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.02.2016 14,381 31,29

3 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 15,344 29,33

4 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 15,722 28,62

5 1 Белоусова Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 15.11.2016 15,731 28,61

6 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2017 17,499 25,72

Ги 125 м с/м

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г.

t°C 21; Р 990; вл.50%



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 13,897 32,38

2 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 14,407 31,23

3 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 14,424 31,20

4 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 15,011 29,98

5 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 15,088 29,83

6 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 15,235 29,54

7 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 15,415 29,19

8 27 Зырянова Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 20.07.2015 15,734 28,60

9 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 15,797 28,49

10 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 16,083 27,98

11 24 Орловская Илария ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 02.07.2015 16,677 26,98

12 29 Гришаева Анна ШВСМ по в/т-Колпино 08.03.2015 16,939 26,57

гск

Ги 125 м с/м

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г.

t°C 21; Р 990; вл.50%



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 13,110 34,32

2 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 14.02.2015 13,334 33,75

3 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 13,336 33,74

4 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 13,581 33,13

5 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 13,634 33,01

6 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 13,644 32,98

7 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 13,816 32,57

8 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015 14,004 32,13

9 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015 14,069 31,99

10 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015 14,315 31,44

11 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 14,394 31,26

12 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015 14,426 31,19

13 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 14,551 30,93

14 36 Кондрашков Иван Олимпийские надежды 29.04.2015 14,553 30,92

15 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015 15,190 29,62

16 51 Пушкарев Артем ШВСМ по в/т- Колпино 07.04.2015 15,211 29,58

17 8 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.09.2015 15,311 29,39

18 34 Бигаев Лев ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.09.2015 15,408 29,21

19 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 15,689 28,68

20 33 Мершин Матвей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.06.2015 15,804 28,47

21 32 Трибис Артем ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 10.06.2015 16,359 27,51

22 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015 16,382 27,47

ГСК

Ги 125 м с/м

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г.

t°C 21; Р 990; вл.50%



22-23 Февраля

2025 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

ЮНОШИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 6 п/ф 

Время гонки - 04:05,00 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6  + -

1 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 1 1 1 2 3

2 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016 1 1 1

3 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 1 4 1

4 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 1 6 1

5 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 3 0

6 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016 5 0

7 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016 снят

7 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016 снят

7 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016 снят

7 1 Киселев Ярослав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 05.01.2016 снят

7 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 снят

7 19 Григорьев Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.08.2017 снят

7 59 Глухов Марк ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.05.2017 снят

7 31 Кузьменко Назар Олимпийские надежды СПб 00.00.2017 снят

7 58 Чащин Илья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.08.2017 снят

7 34 Нагаев Алексей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 06.04.2016 снят

7 16 Островский Георгий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.11.2016 снят

НС 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 снят

t°C 21; Р 990; вл.50%

ГОНКА ТЕМПО 10

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г. 

рез-т
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22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВУШКИ 7-8 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

10 кругов 6 п/ф 

Время гонки - 04:11,0 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6  + -

1 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 1 1 1 5 3

2 25 Ильина Ульяна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.02.2016 1 1 1 2

3 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2017 1 4 1

4 1 Белоусова Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 15.11.2016 2 0

5 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 3 0

6 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 6 0

35,85657371

ГОНКА ТЕМПО 

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г. 

t°C 21; Р 990; вл.50%
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22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

10 кругов 6 п/ф 

Время гонки - 04:02,0 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6  + -

1 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 1 1 1 1 3

2 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 1 1 1 5 3

3 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 2 0

4 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 3 0

5 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 4 0

6 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 6 0

7 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 7 0

8 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 8 0

9 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 9 0

10 27 Зырянова Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 20.07.2015 10 0

11 24 Орловская Илария ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 02.07.2015 11 0

12 29 Гришаева Анна ШВСМ по в/т-Колпино 08.03.2015 12 0

ГСК

37,2

ГОНКА ТЕМПО 

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г. 

t°C 21; Р 990; вл.50%

ф
и

н
и

ш очки за круги

рез-тМ-то

№ 

гон

щ

Фамилия имя СФ
Дата 

Рождения

очки на п/ф



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 6 п/ф 

Время гонки - 03:52,0 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6  + -

1 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 14.02.2015 1 1 1 1 3

2 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 1 1 10 2

3 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 1 2 1

4 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 3 0

5 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015 4 0

6 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 5 0

7 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015 6 0

8 36 Кондрашков Иван Олимпийские надежды 29.04.2015 7 0

9 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 8 0

10 34 Бигаев Лев ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.09.2015 9 0

11 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015 11 0

12 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015 12 0

13 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 13 0

14 8 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.09.2015 14 0

15 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 15 0

16 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015 16 0

17 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015 17 0

18 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 18 0

19 33 Мершин Матвей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.06.2015 19 0

20 32 Трибис Артем ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 10.06.2015 20 0

21 51 Пушкарев Артем ШВСМ по в/т- Колпино 07.04.2015 21 0

22 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 снят

ГСК

t°C 21; Р 990; вл.50%

ГОНКА ТЕМПО 10

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 23 Февраля 2025 г. 

очки за 

круги
рез-т

38,8

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш



22-23 Февраля

2025 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

ЮНОШИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

темпо
Итог 

1 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 2 47,174 1 14,455 1 4

2 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 1 46,662 3 14,683 5 9

3 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 4 48,682 5 15,261 4 13

4 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 6 49,315 4 15,195 3 13

5 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016 5 48,872 8 16,008 2 15

6 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016 9 50,024 7 15,691 7 23

7 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016 11 51,588 6 15,555 6 23

8 1 Киселев Ярослав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 05.01.2016 8 49,787 9 16,012 7 24

9 58 Чащин Илья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.08.2017 7 49,780 12 16,084 7 26

10 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016 10 51,566 10 16,024 7 27

11 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016 14 53,594 13 16,354 7 34

12 16 Островский Георгий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.11.2016 18 56,597 11 16,076 7 36

13 19 Григорьев Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.08.2017 13 53,465 17 17,814 7 37

14 34 Нагаев Алексей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 06.04.2016 16 55,856 14 16,578 7 37

15 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 15 55,640 16 16,966 7 38

16 31 Кузьменко Назар Олимпийские надежды СПб 00.00.2017 17 56,201 15 16,614 7 39

17 59 Глухов Марк ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.05.2017 19 57,687 18 18,206 7 44

29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 12 51,741 2 14,617 НС

3 Ткачев Влад ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2016 3 47,950 НС

ВК 156 Островский Юрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 00.00.2018 53,228 16,198

ВК 38 Рыжов Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 12.12.2018 1:01,348 18,860

ТРЕК-ОМНИУМ

Итоговые результаты

ИГП 500 м с/м Гит 125 м с/м



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВУШКИ 7-8 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

темпо
Итог 

1 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 2 48,045 1 14,357 1 4

2 25 Ильина Ульяна ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.02.2016 1 47,641 2 14,381 2 5

3 1 Белоусова Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 15.11.2016 3 48,556 5 15,731 4 12

4 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 5 51,149 3 15,344 5 13

5 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 4 48,632 4 15,722 6 14

6 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2017 6 52,443 6 17,499 3 15

2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017 7 53,184

8 Грошникова Ульяна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.05.2017 8 53,289

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

ИГП 500 м с/м Гит 125 м с/м



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (3 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

темпо
Итог 

1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 1 44,568 1 13,897 2 4

2 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 2 46,465 4 15,011 5 11

3 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 3 47,048 2 14,407 8 13

4 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 5 48,730 10 16,083 1 16

5 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 10 50,562 3 14,424 3 16

6 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 4 48,136 5 15,088 9 18

7 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 6 48,872 6 15,235 7 19

8 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 9 50,367 7 15,415 4 20

9 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 8 49,976 9 15,797 6 23

10 27 Зырянова Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 20.07.2015 7 49,138 8 15,734 10 25

11 24 Орловская Илария ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 02.07.2015 11 52,372 11 16,677 11 33

12 29 Гришаева Анна ШВСМ по в/т-Колпино 08.03.2015 12 53,327 12 16,939 12 36

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

ИГП 500 м с/м Гит 125 м с/м



22-23 Февраля

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация Дата Рождения

Гонка 

темпо
Итог 

1 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 1 41,738 1 13,110 3 5

2 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 14.02.2015 2 43,205 2 13,334 1 5

3 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 4 43,805 7 13,816 2 13

4 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 6 44,409 5 13,634 4 15

5 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 3 43,535 3 13,336 13 19

6 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 9 45,628 4 13,581 6 19

7 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 5 43,997 6 13,644 9 20

8 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015 8 45,162 10 14,315 7 25

9 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015 10 46,044 12 14,426 5 27

10 36 Кондрашков Иван Олимпийские надежды 29.04.2015 7 45,084 14 14,553 8 29

11 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015 12 46,486 9 14,069 12 33

12 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015 14 46,699 8 14,004 11 33

13 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 11 46,155 11 14,394 15 37

14 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 13 46,569 13 14,551 18 44

15 34 Бигаев Лев ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 19.09.2015 16 47,058 18 15,408 10 44

16 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015 17 47,408 15 15,190 16 48

17 8 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.09.2015 18 47,622 17 15,311 14 49

18 33 Мершин Матвей ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 28.06.2015 19 49,327 20 15,804 19 58

19 51 Пушкарев Артем ШВСМ по в/т- Колпино 07.04.2015 21 50,359 16 15,211 21 58

20 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015 20 49,643 22 16,382 17 59

21 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 22 50,978 19 15,689 22 63

22 32 Трибис Артем ГБУ ДО СШОР Петродворцового района СПб 10.06.2015 24 52,667 21 16,359 20 65

4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015 15 46,910

49 Грунской Матвей ШВСМ по в/т- Колпино 26.03.2015 23 51,932

37 Корнев Степан Олимпийские надежды 11.03.2015 55,296

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

ИГП 500 м с/м Гит 125 м с/м


